6.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla - 
PD dle článku II. a III. bodu 3.1 této smlouvy a technických podmínek - ve výši:

Cena za provedení díla celkem:

Cena bez DPH PD vč. IČ a rozpočtu 
DPH 21%
Celkem včetně DPH

489 000Kč 
102 690 Kč
591 690 Kč

Slovy: pět set devadesát jedna tisíc šest set devadesát korun českých včetně 
DPH

Tato cena byla touto smlouvou dohodnuta jako cena maximální.

6.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté maximální ceny bude daňový doklad (faktura) 
se splatností 30 dnů ode dne doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude